A condemnationem sancti Cyrilii, et reprobationem recte fidelis fecerunt Joannes et qui cum illo erant, nec non etiam quae scripserunt. Nestorium et ejus perfidiam diuties defendant. Et hoc ostenditur ex diversis eorum libris et epistolis, quas ad Theodo-

Et hæc quidem sic se habent. Ut autem nihil subtilitas pretermittamus, necessearium putavimus memorare etiam illa quæ ab Augustino sancte memoria Africano episcopo scripta sunt. Quæstione enim aliqua post mortem Ceciliiani de eo mota, quod ab ecclesiastica traditione declinasse dicebatur, et propter hoc quibusdam a catholica Ecclesia separatis, scribit ad Bonifacium idem sanctus Augustinus, quod non oportebat aliquos ideo separare sese a catholica Ecclesia. Si enim vera essent ea quæ Ceciliiano inferabantur, et manifestatus esset contrarium aliquid ecclesiastico statui sapuisse, etiam post mortem eum anathemati subjicerem. Sed et regula sanctæ synodi Africane statuit, episcopos qui suas facultates in testamento, vel ex intestato haeretico relinquunt, oportere et post mortem anathematizari. Super hæc autem omnia, quis ignorat ea quæ nostris temporibus in Ecclesia antiquioris Romæ contra Diocorum acta sunt? Qui cum nihil in fidem peccasset, tamen propter solum ecclesiasticum ordinem post mortem ab eadem sancta Ecclesia Romana anathematizatus est. Si igitur nihil in fidem peccantes episcopi, propter solum ecclesiasticum ordinem, et propter causam pecuniariam anathemati et post mortem subjiciuntur, quanto magis Theodorus, qui in ipsum Deum peccavit? Quantum autem ad insipientiam diecentium non oportere anathematizari post mortem eos qui in sua impietate mortui sunt: eportebat nec eos qui injuste condemnati sunt Patres post mortem revocari, quale contigit in Joanne sanctæ recordationis episcopo Constantinopolitanæ civitatis, ab universalis Ecclesia post mortem revocato, et in Flaviano sancte memoria et ipso episcopo Constantinopolitanæ civitatis, injuste quidem in vita condemnatae, juste autem post mortem revocato, tam a sancta memorie papa Leone quam a sancta Chalcedonensi synodo. Ex hoc autem contingit secundum illorum verba, haereticos quidem sanctis Patribus connumerari, ut pote liberatos debiliis eis condemnatione, sanctos autem Patres injuste condemnatos, haereticis conjungi, ut pote non soluta contra eos facta iniqua damnatione. Omnibus autem magis credendus [fide dignus] est Doctor Dominus et Deus noster Jesus Christus, de se dicens: Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam eternam. Non enim misit Deus Filium suum in mundum ut judicet mundum, sed ut salvet mundus per ipsum. Qui credit in eum, non iudicatur: qui autem non credit, iam iudicatus est, quia non credit in nomine unigeniti Fili Dei (Joan. iii). Et Spiritus autem sanctus per prophetam David dicit (Psal. 1), impios non resurrecturos in iudicio. Tali igitur Domini sententia prolata adversus omnem iniuriam, et nihil discerente inter vivos et mortuos ha-